[naBHbIN pacnopsiauTenb, pacnopsauTenb, nomyyartens 6oMKETHbIX CPeacTs,

rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP AOXOAO0B GIOKETa,
rNaBHbI aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PUHAHCMPOBAHNSA

nedvuuta GlogxeTa
HanmeHoBaHwue Glogpketa

MeproanyHOCTbL: MecsiyHas KBapTarnbHas, rofosas

EnvHuua nsmepenus: py6.

OTYET OB WCMOJIHEHWUM BIOMXETA
IMABHOIO PACNOPSAOUTENS, PACMOPSAUTENS, NONYYATENS BIOMXETHbIX CPEACTB,
rMABHOIO AIMUHUCTPATOPA, ADIMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUS EGULINTA BIOMKETA,
rMABHOIO AIIMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA IOXO/[IOB BIOMKETA

Ha «01» anpensi 2018 .

A,ElMI/IHIACTpaLLMH r. 3aBOMKbs ronyyarernb

BrogxeT ropoga 3aBormxse

1. JoxoAabl GrogxeTa

dopma no OKY[]
[ata
no OKMNo

naea no BK
no OKTMO

no OKEWN

KOObl

0503127

01.04.2018

10000000

22628103

383

HaumeHoBaHue nokasatensi

Kon
cTpo-
Kn

Kon pnoxona
no 6roaxeTHON Knaccudukaumumn

YTBEpXAeHHbIe
BroaxKeTHbIe
HasHayeHust

VcnonHeHo

yepes huHaHcoBble
opraHbl

Yepes GaHKOBCKMEe

cyeta

HeKkaccoBble
onepauuu

uToro

HeucnonHeHHble
Ha3Ha4YeHus

1

3

4

5

6

7

8

9

[oxogbl 6romkeTa — Beero

010

X

151 230 378,99

30 930 780,09

30 930 780,09

X

B TOM Yucne:

I'Ipo‘-me NOCTynJIeHNA OT UCMONb30BaHUA
VMMYLLIECTBA, HaxoasLLerocs B
COBGCTBEHHOCTM rOPOACKVX NOCENeHuii (3a
WCKIoYeHnem nmyuiectea
MyHMLUNAnNbHbIX 6IOIJ,)KGTHbIX n
ABTOHOMHbIX pre)KAeHMIZ, a TaKkke
UMyLLleCTBa MyHULMNANbHbIX YHUTAPHbIX

002

1110904513

0000

120

1683 800,00

431 961,47

431 961,47

1251 838,53

Mpoumre Aoxoabl OT KOMMEHcaUuu 3arpar
GHODKETOB rOPOACKUX MOCENEHMM

002

1130299513

0000

130

1089 500,00

29 320,48

29 320,48

1060 179,52

(3a UckntoYeHneM umyLLecTsa
MYHULMNAMNbHBIX GOMKETHBIX 1
QBTOHOMHbIX YUPEXAEHWN, @ Takke
MMYLLECTBA MYHULIMMANbHBIX YHUTAPHBIX
OnennnuaTuii B TOM WACOe KAReHHEIY)

002

1140205313

0000

410

1000 000,00

1000 000,00

[oxozbl OT BO3MeLLeHWs yiepba npu
BO3HWKHOBEHWWN CTPaxOBbIX Criy4aes no
oﬁmaTeanomy CTpaxoBaHUO
rPaKAaHCKON OTBETCTBEHHOCTU, Koraa
Bbll'O,ClOI'IpVIOﬁpeTaTeJ'IﬂMI/I BbICTynaroT
nonyyarenv cpencTts 6PO,C|)KETOB

002

1162305113

0000

140

2 800,00

2 800,00

[leHexHble B3bICKaHUsI, Hanaraemble B
BO3MelLLieHue yuiepba, NPUMHEHHOTO B

pe3ynbTare He3akoOHHOro Unn Heuenesoro

ncnonb3oBaHUs BoKETHLIX CPEACTB (B
YacTu G1oKeTOB ropoACKVX NOCENeHNiA)

002

1163200013

0000

140

30 000,00

30 000,00

Mpoyne NocTynneHusi oT AEHEXHbIX

B3bICKaHWiA (LUTPadoB) U UHBIX CYyMM B

BO3MelLieHue yulepba, 3auncnsiemble B
L BlomkeThl rononckux noceneHui

1169005013

0000

140

70 000,00

88 695,36

88 695,36




Cy6BeHLuM BropxeTaM ropofCckux
noceneHnin Ha ocyLecTBNeHne
MepBUYHOrO BOMHCKOrO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSIX, FA€ OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
kanmuccanatel 0110

002

2023511813

0110

151

1669 400,00

417 350,00

417 350,00

1252 050,00

Mex6toaxKeTHbIe TpaHCdepThI,
nepenaBaemble 6lokeTaM ropoAcKux
noceneHwit Ans KomneHcauum
[IOMOMHNTENbHbIX PACXOAO0B, BO3HUKLLMX B
pesynbTaTte peLleHni, NPUHATBIX

ANCauANMIA ROACTIA ONVEACA VNORWG

002

2024516013

0000

151

154 997,00

154 997,00

154 997,00

noceneHuit

Mpoune mextiopxKeTHbIE TpaHCHEPTLI,
nepefaBaemble GloKeTaM ropoaCKmUX

002

2024999913

0000

151

35902 600,00

6 000 000,00

6 000 000,00

29 902 600,00

BosBpart octaTkoB cybcuawii Ha
rocyAapCTBEHHYIO MOAAEPXKY Marnoro un
cpeaHero NpeanpuHUMaTenbcTea,
BKIIOYas KpecTbsiHCKMe (hepmepckue)
X0351ACTBa, U3 BIOAXKETOB ropOACKNX

o nauAil

002

2192506413

0000

151

-3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

Bo3BpaT 0CTaTKOB MHBIX MEXBIOKETHBIX
TpaHchepTos, NepeaaBaemblx Ans
KOMMEHCALMMN AOMOMHUTENbHBIX
PacxofoB, BO3HUKLLMX B peayribTare
PELLEHUIA, NPUHSATLIX OpraHamu BNacTu
[IPYroro ypoBHsi, U3 G10AKETOB FOPOACKUX

002

2194516013

0000

151

-79 812,61

-79 812,61

-79 812,61

BosBpat npoyunx ocTaTkoB cybeuauni,
CYBBEHLMI U MHBIX MEXOIOKETHBIX
TpaHcepToB, MMEIOLLMX LieneBoe
HasHaueHue, NPOLLUIbIX NeT 13 GloaKeToB
rononcKiax nocenediAil

002

2196001013

0000

151

-247 405,40

-247 405,40

-247 405,40

ﬂOXOFLbI OT ynnatbl aKLuM30B Ha
AnsenbHoe ToNNnBeo, noanexawine
pacnpegenexuio Mexay GlopkeTamm
cybbekToB Poccwiickoit deaepauum un
MeCTHbIMU 6PO,E|)KETEMI/I C yyeTom
YCTaHOBIEHHbIX AN depeHLIMPOBaHHbIX
HOpMaTuBOB OTYUCNEHUI B MECTHbIE

=

100

1030223001

0000

110

1061 700,00

270 532,68

270 532,68

791 167,32

[loxoab! OT ynnaTbl akLM30B Ha MOTOPHbIE
macna Anst AM3enbHbIX 1 (Mnu)
Kap6oPaTOPHBIX (MHXXEKTOPHbIX)
nBuratenei, noanexatime
pacnpeneneHuio mexay GomxeTamu
cybbekToB Poccwiickoi deaepauuu n
MEeCTHbLIMM BoKkeTamm ¢ y4eTom
YCTaHOBIEHHbIX ANdEepeHLMPOBaHHBIX
HOPMaTUBOB OTHYUCIIEHUI B MECTHbIE

100

1030224001

0000

110

11 300,00

1823,68

1823,68

9 476,32

[loxoabl OT ynnaTbl akLM30B Ha
aBTOMOBUNbHBIV 6EH3VH, Nognexalume
pacnpefenenmio mexay 6omkeTamm
cybbekToB Poccwiickoit deaepauum un
MECTHbIMM BloKeTamm ¢ y4eTom
YCTaHOBIIEHHbIX AU EPEHLIMPOBAHHbIX
HOPMaTMBOB OTHYUCIIEHUI B MECTHbIE

=

100

1030225001

0000

110

1772 400,00

440 674,16

440 674,16

1331725,84




[loxoAbl OT ynnathbl akLM30B Ha
NPSIMOTOHHbIV GeH3UH, noanexaluve
pacnpefenexuio mexay bromreTamm
cybbekToB Poccuiickoi denepauum un
MECTHbLIMU BlofKeTamu € y4eTom
YCTaHOBMNEHHbIX AN depeHLpPoBaHHbIX
HOpMaTneoB OTYUCNEHWUIN B MECTHbIE

&

100

1030226001

0000

110

-219 800,00

-56 371,90

-56 371,90

-163 428,10

[oxonpl, Nony4aemble B BUAE apeHAHON
nnarbl 3a 3eMerbHbIE Y4acTKu,
rocyfapcTBeHHas COGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pa3rpaH1yeHa 1 KotTopble
PacronoxeHb! B rpaHnLIax ropoacKUX
nocerieHni, a Takke CpeacTea ot
npoaaxu NpaBa Ha 3akroyeHe
[I0rOBOPOB APEHAbI YKa3aHHbIX

143

1110501313

0000

120

449 700,00

34 482,78

34 482,78

415 217,22

Hanor Ha goxoab! husnyecknx nuy, ¢
A0X0A0B, MICTOYHUKOM KOTOPbIX ABNAETCA
HaroroBbIv areHT, 3a UCKNK4YeHnem
[0X0[0B, B OTHOLLEHUW KOTOPbIX
ncyucneHve n ynnara Hanora
OCYLLECTBIIAIOTCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsaimu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
koaekca Poccwiickoit denepauun
(nepepacyeTbl, HeoMMKa 1
3a00/MKEHHOCTb NO COOTBETCTBYHLLEMY
nnarexy, B TOM 4uCrie No OTMEHEHHOMY)

182

1010201001

1000

110

61200 200,00

14 281 208,39

14 281 208,39

46 918 991,61

Harnor Ha poxoabl chuanyeckux N, ¢
A0X0A0B, MICTOYHUKOM KOTOPbIX ABNAETCA
HanoroBbIv areHT, 3a UCKIto4YEeHnem
[IOXOZI0B, B OTHOLUEHWMN KOTOPbIX
ucyucneHune u ynnarta Hanora
OCYLLECTBIIAIOTCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbsimun 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
koaekca Poccwiickoit enepauum (neHn

182

1010201001

2100

110

782,60

782,60

Hanor Ha goxoabl husnyeckux nu, ¢
[10XO[10B, UICTOYHUKOM KOTOPbIX SBMSETCS
HarloroBbIN areHT, 3a UCKITIoYEeHNeM
[I0XO[0B, B OTHOLLEHW KOTOPbIX
1cyKcrieHne 1 ynnara Hanora
OCYLLIECTBIISIOTCA B COOTBETCTBUN CO
cTatbsimu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kogekca Poccuiickon ®egepauum (Cymmbl
[leHeXHbIX B3bICKaHUI (LUTpacdoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY MNATeXy COrNacHo
3akoHopaTenbcTBy Poccuiickon

182

1010201001

3000

110

4 473,56

4 473,56




Hanor Ha goxoabl husnyecknx nuy, ¢
[I0XO[10B, NOMNY4EHHbIX OT OCYLLIECTBIEHUS
[esTenbHOCTM (OU3MYECKUMM NLIaMK,
3aperucTpUpoBaHHbIMU B kKayecTBe
VHOMBMAYanbHbIX NPeanpuHUMaTenen,
HOTapuycoB, 3aHUMaIOLLIMXCS YacTHOM
NpaKTUKOW, aABOKaTOB, Y4peaMBLLINX
a/iBOKaTCKMe KabuHeTbl, 1 Apyrux nuu,
3aHUMAIOLLIVIXCS YaCTHOW NPaKTUKOV B
COOTBETCTBUM CO CTaTben 227
Hanorosoro kogekca Poccuickon
denepaumm (nepepacyeTsbl, HEAOUMKA 1
330MKEHHOCTb M0 COOTBETCTBYIOLLEEMY
nnartexy, B TOM Y/Cre No OTMEHEHHOMY)

182

1010202001

1000

110

235 900,00

50 184,03

50 184,03

185 715,97

Hanor Ha goxoabl husnyeckux nuy, ¢
[I0XO[10B, NOSTY4EHHbIX OT OCYLLECTBIEHNS
[eATenbHOCTU U3NYECKUMU NULLaMu,
3aperucTpUpoBaHHbIMU B KayecTBe
VHAVBMAYanbHbIX NPeanpuHUMaTenen,
HOTapuycoB, 3aHUMAIOLLIMXCSI YaCTHOM
NpaKTUKOW, aABOKATOB, Y4YPEAMBLLINX
afiBoKaTCKue KabUHETbI, U APYTUX ML,
3aHMMAIOLLIMXCS YaCTHOW NPaKTUKOW B
COOTBETCTBUM CO CTaTbelt 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickon
denepaumm (NeHn No COOTBETCTBYIOLLIEMY
nnarexy)

182

1010202001

2100

110

81,52

81,52

Hanor Ha foxoab! M3nYecknx nnL ¢
[I0XO[10B, MOIY4EHHbIX OT OCYLLECTBIEHUS
[esTenbHOCTM (OU3MYECKUMU NLIaMK,
3aperncTpUpoBaHHbIMU B kKa4yecTBe
VHOVBUAYanbHbIX MPeanpuHuMaTenen,
HOTapu1ycoB, 3aHUMaIOLLIMXCS YacTHOM
NpaKTUKOW, aABOKaTOB, Y4peaMBLLINX
afBOKaTCK1e KabuHeTbI, U APYruX nuu,
3aHMMAIOLLIVIXCS YaCTHOW NPaKTUKOW B
COOTBETCTBUM CO CTaTbew 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickoi
depnepaumm (CyMMbl fEHEXHbBIX
B3bICKaHui (LTpacos) no
COOTBETCTBYIOLLIEMY NNATEXY COrNacHo
3akoHopaTenbcTBy Poccuiickon
denepaumnmn)

182

1010202001

3000

110

532,31

532,31

Hanor Ha goxoabl husnyeckux nu, ¢
A0X0A0B, NMONy4YEeHHbIX d)I/ISVI‘-ieCKVIMVI
nULamM1 B COOTBETCTBUM CO CTaTbelt 228
Hanorosoro kogekca Poccuiickoi
depnepaumnm (NnepepacyeTbl, HeQoMMKa 1
3a[10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM yuicne no OTMeHeHHOMy)

182

1010203001

1000

110

953 500,00

30 587,23

30 587,23

922 912,77,

Hanor Ha goxoab! (hUsn4eckux nu, ¢

[I0XOf0B, MOMNYYEHHbIX (PU3N4ECKUMI

NLaMK B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228

Hanorosoro kopekca Poccuiickoit

depepauum (MeHn Mo COOTBETCTBYIOLLIEMY
)

182

1010203001

2100

110

613,46

613,46




Hanor Ha goxoabl husnyecknx nuy, ¢
[I0XOL10B, NOMNY4EHHbIX (PU3NHECKUMMN

N AMKU B COOTBETCTBUM CO cTaTben 228
HanoroBsoro kopgekca Poccuiickoi
denepaumnm (CyMMbl AEHEXKHBIX
B3bICKaHWiA (LUTpadoB) No
COOTBETCTBYIOLLEMY MNaTEXy COrNacHo
3akoHogarenbcTBy Poccuickon

182

1010203001

3000

110

1485,93

1485,93

EAWHbIN CenbcKoXo3sMCTBEHHbIN Hanor
(CyMMbI ieHEXHbIX B3bICKaHWI (LITpadoB)
0 COOTBETCTBYIOLLIEMY MI1aTEXy COrNacHo|
3akoHopaTenbcTBy Poccuickoin
denenaiuag)

182

1050301001

3000

110

500,00

500,00

Hanor Ha umyLLecTBo Usn4ecknx nuu,
B3MMaeMbilii N0 CTaBkaM, MPUMEHSIEMbIM K|
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PAaconoXeHHbIM B rPaHNLIax ropoaCcKuX
noceneHwit (nepepacyeTbl, HeAoMMKa U
330MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEEMY
nnartexy, B TOM YKcrie no OTMEHEHHOMY)

182

1060103013

1000

110

13 236 900,00

584 302,08

584 302,08

12 652 597,92

Hanor Ha UMyLLIECTBO d)VISVI‘-leCKVIX nuiu,
B31MaeMbIii MO CTaBKaM, NMPUMEHSIEMbIM K|
obbekTaM HanorooGNoXeHwus!,
PacnonoXeHHbIM B rpaHnLax ropoackux

nocerneHui (MexHn no COOTBETCTBYIOLLEMY
Y

182

1060103013

2100

110

11 591,87

11 591,87

3eMmernbHbIi Hanor ¢ opraHu3aLui,
obnagalLLmx 3emMenbHbIM Y4acTKoM,
pacnonoXxeHHbIM B rpaHnUax ropoackux
nocerneHwit (nepepacyeTbl, HeaoMMKa u
3a00/MKEHHOCTb NO COOTBETCTBYKOLLEMY
nnarexy, B TOM 4ucrne no OTMEHeHHOMy)

182

1060603313

1000

110

14 842 800,00

5658 097,75

5658 097,75

9 184 702,25

3eMmenbHbIit Hanor ¢ opraHu3aLui,
obnafaloLLmX 3eMerbHbIM Y4acTKoM,
PaCcrMonoXeHHbIM B rPaHMLIax ropoACcKuX
noceneHui (NeHN No COOTBETCTBYIOLLEEMY
nonarexy)

182

1060603313

2100

110

13 781,07

13 781,07

3eMenbHbIl Hanor ¢ opraHv3auui,
06nafaloLLmnX 3eMerbHbIM YHacTKoM,
PacrnonoXeHHbIM B rpaHuLIaX FOPOACKNX
noceneHnin (CyMMbl AEHEXHbIX
B3bICKaHui (LWTpacos) no
COOTBETCTBYIOLLEMY MNATEXY COrNacHo
3akoHofaTenbCcTBy Poccuiickon

& a

182

1060603313

3000

110

3367,20

3 367,20

3emenbHbiIi Hanor ¢ hU3NYECKNX N,
06nafaloLLmMX 3eMerbHbIM Y4acTKoM,
PAaCcMonoXeHHbIM B rpaHuLIax ropoacKnX
noceneHwii (nepepacyeTbl, HeAoMMKa 1
330MKEHHOCTb M0 COOTBETCTBYIOLLEEMY
nnaTtexy, B TOM Y/Cre No OTMEHEHHOMY)

182

1060604313

1000

110

7909 600,00

306 523,51

306 523,51

7 603 076,49

3emenbHbIi Hanor ¢ U3NYECKUX NuL,
06nafaloLLmMX 3eMerbHbIM Y4acTKoM,
PAaCMoNoXeHHbIM B rPaHuLIax ropoacKnX
noceneHwii (NeHy No COOTBETCTBYIOLLEMY

nnareuas)

182

1060604313

2100

110

7 449,87

7 449,87




[oxoab! OT caaym B apeHay umyLlecTsa,
COCTaBIAOLLEro KagHy ropoacknx
noceneHuii (3a UCKMIoYEHNEM 3eMenbHbIX
VYACTKOR)

182

1110507513

0000

120

3285 300,00

906 012,23

906 012,23

2379 287,77

[loxoabl, nony4yaemble B BUAE apeHaHON
nnatbl 3a 3eMenbHble Y4acTKu,
rocyaapctBeHHas COBCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pa3rpaH1yeHa 1 KoTopble
pacnonoXxeHbl B rpaHMLax ropoacknx
nocenewlﬁ, a TaKkke cpeacTea ot
NpoAaxu NpaBa Ha 3akroyeHne
[JOrOBOPOB apeH/bl YKa3aHHbIX

366

1110501313

0100

120

4 820 800,00

1320 227,77

1320 227,77

3500 572,23

[oxoapbl, nony4aembie B BUAE apeHOHON
nnatbl 3a 3eMenbHble Y4acTKu,
rocynapcTBeHHasi COBGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHnuyeHa n Kotopble
pacnonoXxeHbl B rpaHnLax ropoacKknx
nocerneHuit, a Takke cpeacTsa ot
npogaxu npaesa Ha 3akn4veHne
AO0roBOPOB apeHabl YKasaHHbIX

366

1110501313

0200

120

15 282,55

15 282,55

[loxofbl OT NpofAaxy 3eMernbHbIX
Y4acTKoB, rocyAapcTBeHHas
COBGCTBEHHOCTb Ha KOTOpble He
pasrpaHu4eHa 1 KoTopble pacnonoXeHbl B
LDAHIALIAY CODOACKIAX O0CenNeHIAIA

366

1140601313

0000

430

300 000,00

106 050,78

106 050,78

193 949,22

Mnata 3a yBenu4yeHuve nnowagn
3eMerbHbIX Y4aCTKOB, Haxo4sALWMXCA B
4acTHON COBCTBEHHOCTU, B pesyrbTare
nepepacnpegeneHus Takmx saeMerbHbIX
Y4aCTKOB U 3emerb (M) 3emMerbHbIX
Y4acTKoB, rocyAapcTBeHHas
COBGCTBEHHOCTb Ha KOTOpble He
pasrpaHu4eHa 1 KoTopble pacnonoXeHbl B

366

1140631313

0000

430

100 000,00

141 596,68

141 596,68




2. Pacxoabl GrogxeTa

VcnonHeHo HevcnonHeHHble HasHa4YeHWs!
Kon YTBepxaeHHble
Kop pacxopa NumuTel GroaXKeTHBIX no nuMuTam
HanmeHosaHwWe nokasarens cTpo- M GlomKeTHbIe Yyepes (puHaHCOBble | Yepes GaHKoOBCKue HekaccoBble
o GloAKeTHOI Knaccudkaumm 06A3aTensCcTB UTOro M0 aCCUrHOBaHUSIM 6HOKETHBIX
K1 HasHaveHust opraHb! cuyera onepauuu
obssarenscTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Pacxoppl brompkera — Bcero 200 X - - - - -
B TOM YuCrie:
< [ins gobasneHns CTPok BblenuTe AaHHYI0 obnacTb v HaKMUTE KHOMKY «[1obaBnTb CTPOky». >
PesynbTaT ncnonHexus Grogxerta 450 x x x 30930 780,09 30930 780,09 x x

L(aedouuunt / npocdounumt )




3. UcTouHUKM (bHaHCuMpoBaHuA aedmumnTa GrogxeTa

HaumeHoBaHue nokasatensi

Kon
cTpo-
Kn

Kog nctoyHuka prHaHcpoBaHus
no 6roaxeTHON Knaccudukaummn

YTBEpXAeHHbIe
BroaxKeTHbIe
HasHaYeHust

VcnonHeHo

Yepes huHaHcoBble
opraHbl

Yepes GaHKOBCKMEe
cyeta

HeKkaccoBble
onepauuu

uToro

HeucnonHeHHble
Ha3Ha4yeHus

1

3

4

5

6

7

8

9

MCcTOYHMKM chrHaHCHpoBaHus
Aedununta GromxeTa — BCEro

500

X

7 200 000,00

-30 930 780,09

-30 930 780,09

7 200 000,00

B TOM 4ucne:
WUCTOYHMKN BHYTPEHHEro

dburHaHcmpoBaHua Bromxkera

520

7200 000,00

7200 000,00

N3 HUX:

MoralueHne GlofKeTamm ropoackux
NoCeneHunit KpeauToB OT KPEAUTHBIX
opraHu3auuin B Bantote Poccuiickon
denepalinn

002/0102| 000013 | 0000 | 710

23 528 500,00

23 528 500,00

Morawexne GrofKeTamMm ropoaCKUX
NoCeneHunit KpeaMToB OT KPeAUTHbIX
opraHu3auuin B Bantote Poccuiickon
denepariun

002/ 0102| 000013 | 0000 | 810

-14 828 500,00

-14 828 500,00

Morawenne GrogKeTamMm ropoAaCKUX
noceneHn KpeauToB OT ApYrnx
6101)keTOB GIOKETHO CUCTEMBI
Poccuiickoit ®epepauum B BantoTe
Paccuiickain benenaiig

002/ 0103| 010013 | 0000 | 710

1500 000,00

1500 000,00

MoralleHve GropxeTamm ropoacKux
NoceneHunit KpeanToB OT APYrNX
610/1)KeTOB BIOPKETHOI CUCTEMBI
Poccuiickoit depepaumm B BantoTe
Poccuiackni henenaiu

002/0103| 010013 | 0000 | 810

-3 000 000,00

-3 000 000,00

WCTOYHWUKN BHELLHEro

drHaHcpoBaHua Bromxkera

620

N3 HUX:

< [ina gobasnenns CTPok BbldenuTe AaHHYI0 0bnacTb v HaxkMuTe KHONKy «[lobasnTb

M3meHeHne ocTaTKoB CPe/cTs [ 700

CTPOKY». >

x

yBeNn4eHne oCTaTkoB CPeACTB

] 710

X

< [Ins fo6aBneHns CTpoK BblAennTe faHHY 061acTb U HamuTe KHorky «Jlo6as
YMEHbLUEHNe OCTaTKOB CPEACTB 720 | X _I

MTb CTPOKY». >

< [1ns fo6aBneHnst CTpok BbiaenvTe fqaHH

M3meHeHre ocTaTkoB Mo pacyeTam
(cTp. 810 + c1p. 820)

800

10 06NacTb N HAXXMUTE KHOMKY. «EOG&BMTI: CTPOKY». >

X

X

-30 930 780,09

-30 930 780,09

M3MeHeHne OCTaTKoB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, OpraHusyLLIMMmn
ucnornHeHve Glogxera

(cTn. 811 + cTp. 812)

810

-30 930 780,09

-30 930 780,09

U3 HUX:
yBenu4eHne CHeToB pacyeTos
(nebeToBblii ocTaTok cyeta 1 210
02 000)

811

-30 930 780,09

-30 930 780,09

YMeHbLUeHne CHETOB pacyeToB
(kpeauToBbIN ocTaTok cyeta 1 304
05 000)

812

M3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM
pacyeTtam (cTp. 821 + cTp. 822)

820

BHYTPEHHWM pacyeTam

B TOM 4yucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB No

821




YMEHbLLEHNEe OCTaTKoB No | 822 | X x X = s =
BHYTDEHHUM pacyeTam

PykosoguTenb O.H. XecTkoBa PykosoauTens cpuHaHcoBo-
(noanwce) (pacwmdposka noanmcy) 3KOHOMMUYECKOM CYyXObI C.1. CmupHoBa
(noanwuck) (pacLumdpoBka nognucu)
FnaBHbIN GyxranTtep O.E. Bunkosa
(nognuck) (pacwwwmdposka nognucu)

5 anpensi 2018 r.



